

LANDSTINGET VÄSTMANLAND
ANKOM
2012 -11- 11
Dnr LTV121116 - 1



Folkpartiet Liberalerna

Till Landstingsfullmäktige
Landstinget Västmanland

Motion

Till ansvarigt landstingsråd

Rätten att läsa - står inte skrivet i allas mening - en motion om en rättvisare tillgänglighet av hemsidan

Fem av Västmanlands tio kommuner tillhör finskt förvaltningsområde och för många människor är engelskan enda sättet att kommunicera med samhället. Finskt förvaltningsområde ställer krav på att information ska tillhandahållas på finska och engelska är ett språk som talas av över 6.6 miljoner svenskar. Många av våra besökare, gästarbetare och nysvenskar måste använda engelska som en bro till samhället.

Hur kan det då komma sig att Landstingets hemsida endast finns på svenska? Ja, det finns faktiskt en knapp där det står Engelska och Finska, efter att ha tryckt på dessa knappar kommer endast en sida med kort information och där det knappt går att tillgodogöra sig någon information om Landstinget i Västmanland.

Du måste vara bra på svenska, för att kunna tillgodogöra dig någon värdefull information på hemsidan. Som Köpingsbo kan jag stoltsera med att det finns många fler sidor att tillgodogöra sig på engelska på Köpings kommun hemsida. Vad skickar det för signaler till Västmanlands läns invånare när hemsidan bara finns att läsa på svenska? Hur välkomnande, integrerande, öppet, solidariskt och demokratiskt är det?

Gör världen mer tillgänglig även för det som bara talar engelska, Sveriges näst största språk. Lev upp till lagkraven om finskt förvaltningsområde och gör hemsidan tillgänglig även för finskspråkiga. Låt oss öppna dörrarna och möjliggör för fler människor att tillhandahålla informationen på Landstinget i Västmanlands hemsida genom

att översätta de för Landstinget Västmanlands Län viktiga sidor på hemsidan till engelska, det stora värtdspråket.

att översätta de för Landstinget Västmanlands Län viktiga sidor på hemsidan till finska och lev upp till lagkravet finskt förvaltningsområde.

Ida Lindh (Fp)

Ledamot Landstinget Västmanland.